Export data from July 19 2024

OueHka Lorosop
Homep (017 [o] CpegHu 3a MepcoHanbH o Wtorosbl  OpuruHan
CneunanbHOCTb N .
3anBaeHus abutypuenTa n 6ann JK3aMme Jibrot  ble ueneso 1 6ann BOKYMEHT
a BOCTUXXEHUA M a
09.02.07 NHpopMaLLMOHHbIE HeTt HeTt Het Ja
MofonecHsk CMCTEMbI 1 MPOrpaMMupoBaHne
52/24/38556998 KpucTtuHa (Pa3paboTynk Beb n 4.875 4.875
AnekcaH[poBHa MyNbTUMELUAHBIX
NMPUIOXKEHWNI)
09.02.07 NHbopMaLLMOHHbIE HeTt Oa HeTt (He
CUCTEMbI 1 MPOrpaMMuUpoBaHmne 3afaHo)
2024 23471 K K
024/66323 puse/> Rapira (PaspaboTumk Beb n 4.824 4.824
46/ CaH)xapoBHa .
MyNbTUMELUAHBIX
NPUI0XKEHNIA)
09.02.07 NHpopMaLLMOHHbIE Het Ha Het (He
. CUCTEMbI 1 MporpaMMupoBaHmne 3aaHo)
2024/93931492  Lnapes Hukonan (Pa3paboTuvK Beb U 4.824 4.824
19/ Nropesuny .
MyNbTUMELNAHBIX
NPUJIOXKEHWNI)
09.02.07 NHopMaLLMOHHbIE HeTt HeTt HeTt HeTt
. CUCTEMbI 1 MPOrpaMMupoBaHne
2024/99934413  Maptuan ApTem (Pa3paboTymk Beb 1 4.667 4.667
02/ Mropesuny N
MyNbTUMELUAHBIX
NPUIOXKEHWNI)
09.02.07 NHbopMaLLMOHHbIE HeTt HeTt HeTt HeTt
CMCTEMbI 11 MPOrpaMMupoBaHmne
2024 4261 H
024/30342618  I0pxerko Hatanes o 6 orank Be6 u 4.647 4.647
75/ AnekcaHApoBHa .
MyNbTUMELUAHBIX
NPUI0XKEHNIA)
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Export data from July 19 2024

OueHka Lorosop
Homep (017 [o] CpegHu 3a MepcoHanbH o Wtorosbl  OpuruHan
CneunanbHOCTb N .
3anBaeHus abutypuenTa n 6ann JK3aMme Jibrot  ble ueneso 1 6ann BOKYMEHT
H 3auer a BOCTUXXEHUA M a
09.02.07 NHpopmMaLLMOHHbIE Het Het Het HeTt
CUCTEMbI 1 NporpaMMupoBaHune
2024/32729044 M
/ aKCakoB Al o o aboTauK Be6 1 4.563 4.563
55/ BanepbeBuy .
MYyNbTUMELNAHBIX
NPUJIOXKEHWNI)
09.02.07 NHbopMaLLMOHHbIE HeTt Ha HeTt HeTt
CUCTEMbI 1 MPOrpaMMupoBaHne
2024/46332059  3uH4eHKo Kupunn (PazpaboTuvk Be6 i 4.471 4.471
35/ AnekcaHapoBmy .
MyNbTUMELUAHBIX
NPUIOXKEHWNI)
09.02.07 NHopMaLLMOHHbIE HeTt HeTt HeTt (He
. CMCTEMbI 11 MPOrpaMMuUpoBaHmne 3afaHo)
2024/33624042  [Oepra4yés Hukuta (Pa3paboTauK se6 u 4438 4438
15/ Onerosuy .
MyNbTUMELUAHBIX
NPUI0XKEHNIA)
09.02.07 NHpopmMaLLMOHHbIE Het Het Het Ja
Mpunyuknin CUCTEMbI 1 NporpaMMupoBaHmne
2024/89286402
07/ / AnekcaHap (PaspaboTumk Beb n 4.438 4.438
Mropesuny MYyNbTUMELNAHBIX
NPUJIOXKEHWNI)
09.02.07 NHbopMaLLMOHHbIE HeTt HeTt HeTt HeTt
Cmeppnos CMCTEMbI 1 MPOrpaMMupoBaHne
22/24/97834028 AnekcaHpp (Pa3paboTynk Beb n 4.412 4.412
AnekcaHapoBuy MyNbTUMELUAHBIX
NPUIOXKEHWNI)
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11

12

13

14

15

Homep
3anBneHus

2024/49141000
92/

2024/27981319
88/

2024/69361605
73/

2024/42897596
88/

2024/16542741
54/

PN0
abutypuenTa

Opemntora
AHacTacus
OnerosHa

amopa AHLpen
AnekcaHgposuy

MaBsneyko Mapus
BacunbesHa

Monopeukuin
AnekcaHap
OpbeBuny

3aApHbIn Hukuta
Brnagummposuy

CneunanbHOCTb

09.02.07 NHdopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMupoBaHmne
(PaspaboTymk Beb n

MY bTUMELNNHBIX
NPUJIOXKEHWNI)

09.02.07 NH(opMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMmnpoBaHmne
(PaspaboTymk Beb 1
MYIbTUMELNNAHBIX
NPUIOXKEHWNI)

09.02.07 NHopMaLLMOHHbIE
CMCTEMbI 11 MPOrpaMMuUpoBaHmne
(PaspaboTumk Beb n
MYJIbTUMEONNAHBIX
NPUI0XKEHNIA)

09.02.07 NH(hopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMupoBaHmne
(PaspaboTumk Beb n

MYy bTUMELNNHBIX
NPUJIOXKEHWNI)

09.02.07 NH(opMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMmnpoBaHmne
(PaspaboTymk Beb n
MYJIbTUMELNNAHBIX
NPUIOXKEHWNI)

CpepHu

u 6ann

4.4

4.389

4.389

4.375

4.357

OueHka
3a
3K3ame
H

3aver

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbH
ble
BOCTUXXEHUA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Lorosop
o
ueneso
M

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 19 2024

UTorosbl

u 6ann

4.4

4.389

4.389

4.375

4.357

OpuruHan
DOKYMEHT
a

HeTt

HeTt

Ha

HeTt

HeTt
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16

17

18

19

20

Homep
3anBneHus

2024/85428358
29/

2024/22473731
48/

2024/11525178
10/

2024/82727104
42/

2024/12228738
22/

PN0
abutypuenTa

HaymeHko Muxaun
AHppeeBuy

31nHeanHOB
MapneH ApceHoBuY

CapueB Anekcunoc
Cepreesuy

LLapunosa Cacue
KamunnoBHa

MEJINX EBIEHUN
CEPrEEBUY

CneunanbHOCTb

09.02.07 NHdopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMupoBaHmne
(PaspaboTymk Beb n

MY bTUMELNNHBIX
NPUJIOXKEHWNI)

09.02.07 NH(opMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMmnpoBaHmne
(PaspaboTymk Beb 1
MYIbTUMELNNAHBIX
NPUIOXKEHWNI)

09.02.07 NHopMaLLMOHHbIE
CMCTEMbI 11 MPOrpaMMuUpoBaHmne
(PaspaboTumk Beb n
MYJIbTUMEONNAHBIX
NPUI0XKEHNIA)

09.02.07 NH(hopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMupoBaHmne
(PaspaboTumk Beb n

MYy bTUMELNNHBIX
NPUJIOXKEHWNI)

09.02.07 NH(opMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMmnpoBaHmne
(PaspaboTymk Beb n
MYJIbTUMELNNAHBIX
NPUIOXKEHWNI)

CpepHu

u 6ann

4.353

4.333

4.294

4.267

4.25

OueHka
3a
3K3ame
H

3aver

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Ha

MepcoHanbH
ble
BOCTUXXEHUA

Ha

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Lorosop
o
ueneso
M

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 19 2024

UTorosbl

u 6ann

4.353

4.333

4.294

4.267

4.25

OpuruHan
DOKYMEHT
a

(He
3a/aHo)

HeTt

Het

(He
3a/aHo)

(He
3aaHo)
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21

22

23

24

25

Homep
3anBneHus

2024/36145368
45/

2024/19793375
53/

2024/13058468
04/

2024/29184109
75/

2024/27847749
16/

PN0
abutypuenTa

BoBk AnekcaHgp
HukonaeBuny

Jonrowees Mropb
AnekcaHgposuy

CEHYEHKO
JAHUNI
BJIAANCINABOBMY

banpamoB JHBep
BanepbeBuy

Vicaes CynerimaH
Ncmannosuy

CneunanbHOCTb

09.02.07 NHdopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMupoBaHmne
(PaspaboTymk Beb n

MY bTUMELNNHBIX
NPUJIOXKEHWNI)

09.02.07 NH(opMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMmnpoBaHmne
(PaspaboTymk Beb 1
MYIbTUMELNNAHBIX
NPUIOXKEHWNI)

09.02.07 NHopMaLLMOHHbIE
CMCTEMbI 11 MPOrpaMMuUpoBaHmne
(PaspaboTumk Beb n
MYJIbTUMEONNAHBIX
NPUI0XKEHNIA)

09.02.07 NH(hopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMupoBaHmne
(PaspaboTumk Beb n

MYy bTUMELNNHBIX
NPUJIOXKEHWNI)

09.02.07 NH(opMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMmnpoBaHmne
(PaspaboTymk Beb n
MYJIbTUMELNNAHBIX
NPUIOXKEHWNI)

CpepHu

u 6ann

4.25

4.25

4.235

4.222

4.211

OueHka
3a
3K3ame
H

3aver

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbH
ble
BOCTUXXEHUA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Lorosop
o
ueneso
M

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 19 2024

UTorosbl

u 6ann

4.25

4.25

4.235

4.222

4.211

OpuruHan
DOKYMEHT
a

HeTt

HeTt

(He

3a4aHo)

HeTt

Ha
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26

27

28

29

30

Homep
3anBneHus

2024/87621794
24/

2024/31639792
69/

2024/16368805
31/

2024/96065517
79/

2024/23915195
66/

PN0
abutypuenTa

MACTEPHAK MABEJ
BVKTOPOBIY

"'PUTOPbEB
KUPWIIN
AHOPEEBU/Y

Ko3a4yék BukTtop
AHppeeBunY

OmenbyeHKo
Anppen KOpbesuy

HasapeHko
leoprun
Cepreesuy

CneunanbHOCTb

09.02.07 NHdopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMupoBaHmne
(PaspaboTymk Beb n

MY bTUMELNNHBIX
NPWJIOXKEHWI)

09.02.07 NH(opMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMmnpoBaHmne
(PaspaboTymk Beb 1
MYIbTUMELNNAHBIX
NPWJI0XXEHWIA)

09.02.07 NHopMaLLMOHHbIE
CMCTEMbI 11 MPOrpaMMuUpoBaHmne
(PaspaboTumk Beb n
MYJIbTUMEONNAHBIX
NPUI0XKEHNIN)

09.02.07 NH(hopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMupoBaHmne
(PaspaboTumk Beb n

MYy bTUMELNNHBIX
NPWJIOXKEHWI)

09.02.07 NH(opMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMmnpoBaHmne
(PaspaboTymk Beb n
MYJIbTUMELNNAHBIX
NPWJIOXXEHWI)

CpepHu

u 6ann

4.188

4.188

4.188

4.176

4.176

OueHka
3a
3K3ame
H

3aver

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbH
ble
BOCTUXXEHUA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Lorosop
o
ueneso
M

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 19 2024

UTorosbl

u 6ann

4.188

4.188

4.188

4.176

4.176

OpuruHan
DOKYMEHT
a

(He
3a/aHo)

(He

3aaHo)

Het

HeTt

HeTt
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31

32

33

34

35

Homep
3anBneHus

2024/62457149
50/

2024/35014140
18/

2024/17247811
10/

2024/57161411
20/

2024/76779043
87/

PN0
abutypuenTa

Ko>xeBHNKOB
PycnaH
Brnagumunposuy

®epnopos
Bnaguncnas
KOHCTaHTMHOBMY

MypTa3snHa AnnHa
HapumaHoBHa

MABJIIOKOB
AHLOPEN
NrOPEBUNY

Linuepkoscknn
'ne6 Onerosuy

CneunanbHOCTb

09.02.07 NHdopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMupoBaHmne
(PaspaboTymk Beb n

MY bTUMELNNHBIX
NPUJIOXKEHWNI)

09.02.07 NH(opMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMmnpoBaHmne
(PaspaboTymk Beb 1
MYIbTUMELNNAHBIX
NPUIOXKEHWNI)

09.02.07 NHopMaLLMOHHbIE
CMCTEMbI 11 MPOrpaMMuUpoBaHmne
(PaspaboTumk Beb n
MYJIbTUMEONNAHBIX
NPUI0XKEHNIA)

09.02.07 NH(hopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMupoBaHmne
(PaspaboTumk Beb n

MYy bTUMELNNHBIX
NPUJIOXKEHWNI)

09.02.07 NH(opMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMmnpoBaHmne
(PaspaboTymk Beb n
MYJIbTUMELNNAHBIX
NPUIOXKEHWNI)

CpepHu

u 6ann

4.176

4.125

4.118

4.083

4.067

OueHka
3a
3K3ame
H

3aver

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbH
ble
BOCTUXXEHUA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Lorosop
o
ueneso
M

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 19 2024

UTorosbl

u 6ann

4.176

4.125

4.118

4.083

4.067

OpuruHan
DOKYMEHT
a

(He
3a/aHo)

(He
3aaHo)

Het

(He
3a/aHo)

HeTt
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Export data from July 19 2024

36

37

38

39

40

OueHka Lorosop
Homep (017 [o] CpegHu 3a MepcoHanbH o Wtorosbl  OpuruHan
CneunanbHOCTb N .
3anBaeHus abutypuenTa n 6ann JK3aMme Jibrot  ble ueneso 1 6ann BOKYMEHT
H 3aver a BOCTUXKEHUA M a
09.02.07 NHpopmMaLLMOHHbIE Het Het Het (He
2024/32384757  POMAHOB [JIEG (C;acle;"ﬁ"('):'q:iOBrep;rM”pOBaH”e 4,063 3amaro)
63/ EBMEHbEBMY P ‘ '
MY bTUMELNNHBIX
NPUJIOXKEHWNI)
09.02.07 NHbopMaLLMOHHbIE HeTt HeTt HeTt (He
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMmnpoBaHmne 3aZlaHo)
2024/14623016  EdpemoB Huknta (Pa3paboTiuk seb u 4.059
11/ CepreeBuy .
MYIbTUMELNNAHBIX
NPUIOXKEHWNI)
09.02.07 NHopMaLLMOHHbIE HeTt HeTt HeTt HeTt
CMCTEMbI 11 MPOrpaMMuUpoBaHmne
2024/80358957  PawwuToB PycTem (Pa3paboTauK se6 u 4.053
59/ SNbBUANHOBKNY .
MYJIbTUMEONNAHBIX
NPUI0XKEHNIA)
09.02.07 NHpopmMaLLMOHHbIE Het Het Het HeTt
2024/71723896  MepxutoB ApceH CACTEME! 1 porpaMMiposarie
(PaspaboTumk Beb n 4
08/ Cmaunnosmy .
MYy bTUMELNNHBIX
NPUJIOXKEHWNI)
09.02.07 NHbopMaLLMOHHbIE HeTt HeTt HeTt Ja
202425495157  AmeTka MycTada o ohe V1 IPOTPAMMUApOBane
(PaspaboTymk Beb n 4
03/ MyrapemoBuy N
MYJIbTUMELNNAHBIX
NPUIOXKEHWNI)
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41

42

43

44

45

Homep
3anBneHus

2024/39129537
14/

2024/97780576
47/

2024/62855056
93/

2024/40067468
02/

2024/44583282
22/

PN0
abutypuenTa

bopoauHa 3naTa
HunkonaeBHa

Cenpanves Jkpem

baTbipoBuy

[eTpos ApTem
EBreHbeBuny

KabaHoB [aBug,
AHaToNbEBUY

BypsyeHko
Bnagumup
AHLpeeBunY

CneunanbHOCTb

09.02.07 NHdopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMupoBaHmne
(PaspaboTymk Beb n

MY bTUMELNNHBIX
NPWJIOXKEHWI)

09.02.07 NH(opMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMmnpoBaHmne
(PaspaboTymk Beb 1
MYIbTUMELNNAHBIX
NPWJI0XXEHWIA)

09.02.07 NHopMaLLMOHHbIE
CMCTEMbI 11 MPOrpaMMuUpoBaHmne
(PaspaboTumk Beb n
MYJIbTUMEONNAHBIX
NPUI0XKEHNIN)

09.02.07 NH(hopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMupoBaHmne
(PaspaboTumk Beb n

MYy bTUMELNNHBIX
NPWJIOXKEHWI)

09.02.07 NH(opMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMmnpoBaHmne
(PaspaboTymk Beb n
MYJIbTUMELNNAHBIX
NPWJIOXXEHWI)

CpepHu

u 6ann

3.944

3.882

3.875

3.842

OueHka
3a
3K3ame
H

3aver

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbH
ble
BOCTUXXEHUA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Lorosop
o
ueneso
M

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 19 2024

UTorosbl

u 6ann

3.944

3.882

3.875

3.842

OpuruHan
DOKYMEHT
a

HeTt

HeTt

Het

HeTt

(He
3aaHo)
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Export data from July 19 2024

OueHka Lorosop
Homep (017 [o] CpegHu 3a MepcoHanbH o Wtorosbl  OpuruHan
CneunanbHOCTb N .
3anBaeHus abutypuenTa n 6ann JK3aMme Jibrot  ble ueneso 1 6ann BOKYMEHT
H 3aver a BOCTUXKEHUA M a
09.02.07 NHpopmMaLLMOHHbIE - Het Het Het (He
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMupoBaHmne 3afaHo)
2024/41828482  MAMOHTOB MAKAP
14/ ATIEKCEEBUY (Pa3pa60Ttwu§ Beb n 3.824 - 3.824
MY bTUMELNNHBIX
NPUJIOXKEHWNI)
09.02.07 NHbopMaLLMOHHbIE - HeTt HeTt HeTt HeTt
FaTuauH CUCTEMbI 1 NPOrpaMMmnpoBaHmne
2024/4667
6(3)/ /46675838 Brnagumump (PaspaboTymk Beb 1 3.813 - 3.813
Bnagumunposmny MYIbTUMELNNAHBIX
NPUIOXKEHWNI)
09.02.07 NHopMaLLMOHHbIE - HeTt HeTt HeTt HeTt
2024/35623348  YHaHsH Camsen CHCTEMBI 1 porpaMMiposarme
(PaspaboTumk Beb n 3.8 - 3.8
14/ ApmMeHoBUM .
MyNbTUMELUAHBIX
NPUI0XKEHNIA)
09.02.07 NHpopmMaLLMOHHbIE - Ja Het Het (He
y CUCTEMbI 1 NporpaMMupoBaHmne 3afaHo)
2024/60584959  YuT Cepren (PaspaboTumk Beb n 3.75 - 3.75
10/ JleoHnpoBKUY .
MYy bTUMELNNHBIX
NPUJIOXKEHWNI)
09.02.07 NHbopMaLLMOHHbIE - HeTt HeTt HeTt (He
. CUCTEMbl 1 NPOrpaMMupoBaHmne 3aZlaHo)
2024/57546931  AHnnees OMutpun (PazpaboTuvik Be6 i 375 i 3.75
74/ Cepreesuy N
MYJIbTUMELNNAHBIX
NPUIOXKEHWNI)
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Export data from July 19 2024

51

52

53

54

55

OueHka Lorosop
Homep (017 [o] CpegHu 3a MepcoHanbH o Wtorosbl  OpuruHan
CneunanbHOCTb N .
3anBaeHus abutypuenTa n 6ann JK3aMme Jibrot  ble ueneso 1 6ann BOKYMEHT
H 3aver a BOCTUXKEHUA M a
09.02.07 NHpopmMaLLMOHHbIE Het Het Het (He
y CUCTEMbI 1 NporpaMMupoBaHune 3afaHo)
2024/55587406  Ancaitgpm (Pa3paboTuink 8e6 u 3.737 3.737
76/ AnekcaHap .
MY bTUMELNNHBIX
NPUJIOXKEHWNI)
09.02.07 NHbopMaLLMOHHbIE HeTt HeTt HeTt (He
SIKOBYEHKO CUCTEMbI 1 NPOrpaMMmnpoBaHmne 3aZlaHo)
2024/51904017
58/ /319040 OmunTpuin (PaspaboTymk Beb 1 3.733 3.733
CepreeBuy MYIbTUMELNNAHBIX
NPUIOXKEHWNI)
09.02.07 NHopMaLLMOHHbIE HeTt Oa HeTt (He
CMCTEMbI 11 MPOrpaMMuUpoBaHmne 3afaHo)
2024/76308625  Kosapesoe (Pa3paboTunk Be6 1 3.706 3.706
34/ Anekcen Onerosuy .
MyNbTUMELUAHBIX
NPUI0XKEHNIA)
09.02.07 NHpopmMaLLMOHHbIE Het Het Het (He
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMupoBaHmne 3afaHo)
2024/33845336  JlapukoB Hukuta (Pa3paboTuvK Beb 1 3625 3.625
29/ CepreeBuy .
MYy bTUMELNNHBIX
NPUJIOXKEHWNI)
09.02.07 NHbopMaLLMOHHbIE HeTt HeTt HeTt HeTt
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMmnpoBaHmne
2024/28627707 T
024/2862770 O7IOKOHHIKOB (PaspaboTymk Beb n 3.563 3.563
36/ Knpwnn PomaHoBuY .
MYJIbTUMELNNAHBIX
NPUIOXKEHWNI)
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56

57

Homep
3anBneHus

2024/88625355
10/

2024/23523102
49/

PN0
abutypuenTa

Awpanos Erop
KOHCTaHTUHOBUY

JlomakuH Bavecnas
OpbeBuny

CneunanbHOCTb

09.02.07 NHdopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMupoBaHmne
(PaspaboTymk Beb n

MY bTUMELNNHBIX
NPWJIOXKEHWI)

09.02.07 NH(opMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1 NPOrpaMMmnpoBaHmne
(PaspaboTymk Beb 1
MYIbTUMELNNAHBIX
NPWJI0XXEHWIA)

CpepHu
u 6ann

3.533

3.357

OueHka

3a

3K3ame

H 3auer

Jlbror

HeTt

HeTt

MepcoHanbH
ble
BOCTUXXEHUA

HeTt

HeTt

Lorosop
o
ueneso
M

HeTt

HeTt

UTorosbl
u 6ann

3.533

3.357

Export data from July 19 2024

OpuruHan
DOKYMEHT
a

(He
3a/aHo)

HeTt
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